ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA
PORTARIA Nº 003/2022

De 03 de Janeiro de 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPUEIRA/RN, usando de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
município, art. 59, inciso IX, e com amparo na legislação
municipal;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar para atuar como Pregoeiro e Como Membros
da Equipe de Apoio em Licitação para julgar e conduzir os
Processos Licitatórios na modalidade Pregão, no âmbito da
Prefeitura Municipal de Ipueira, os servidores abaixo
relacionados;

-Pregoeiro – Ana Paula Medeiros Costa – CPF nº.
084.972.374.47
-Equipe de Apoio:
Iana Maria de Medeiros Oliveira – CPF nº. 027.985.684.98 -
Membro
Maísa Carla Medeiros Lopes - CPF nº. 017.754.104-04 -
Membro

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito, em 03 de janeiro de 2022.

JOSÉ MORGÂNIO PAIVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Alisson Kêmis Araújo

Código Identificador:D588392C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/01/2022. Edição 2690
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

24/04/2025, 08:43 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D588392C/1d17158f43e1858a86d78727aa038fec1d17158f43e1858a86d78727aa038fec 1/1